

MATERIAL DE FERRETERIA	UDS	PRECIO	IMPORTE
ABRAZADERA METALICA AM 10 FISCHER Nº ART.3104 EAN: 8413159031047	50	0,40	20,00
ABRAZADERA METALICA AM 14 FISCHER Nº ART.3106 EAN: 8413159031061	50	0,50	25,00
ABRAZADERA METALICA AM 15/16 FISCHER Nº ART.3107 EAN: 8413159031078	32	0,50	16,00
ABRAZADERA METALICA AM 18 FISCHER Nº ART.3108 EAN: 8413159031085	50	0,50	25,00
ABRAZADERA METALICA KILALOR ASFA S-W2M 20-32S EAN: 8426241138456	43	0,70	30,10
ABRAZADERA METALICA KILALOR ASFA L-W2 20-35L EAN: 8426241137404	87	0,70	60,90
ABRAZADERA METALICA ISOFIX M-6 DN-20	21	0,20	4,20
ACEITE LUBRICANTE DESTRUCTORAS DE PAPEL FELLOWES REF.CRC35250 BOTELLA: 355ML EAN: 077511352508	1	11,00	11,00
ALCAYATA ACERO MEDIDA: 35,40 TORREMAT COD.101036 CAJA: 250 UDS EAN: 8422204000341	1	25,00	25,00
ALCAYATA ACERO MEDIDA: 25,20 TORREMAT COD.101036 CAJA: 250 UDS EAN: 8422204000310	1	12,50	12,50
ALICATE TENAZA PALMERA CON OJAL REF.14210C 250MM PVC.CL. EAN: 8412243438922	2	16,00	32,00
ALICATE INTERFER UNIVERSAL 6" REF.25561 160MM PVC CL EAN: 8429301255612	3	9,00	27,00
ALICATE INTERFER UNIVERSAL 7" REF.25562 180MM PVC CL EAN: 8429301255629	2	10,00	20,00
ALICATE INTERFER ELECTRONICA PUNTA PLANA AZUL EAN: 8429301201244	3	8,00	24,00
ALICATE INTERFER ELECTRONICA PUNTA CURVA AZUL EAN: 8429301201275	1	8,00	8,00
ALICATE INTERFER ELECTRONICA CORTE FRONTAL AZUL EAN: 8429301201268	3	8,00	24,00
ASPIRADOR DE ESTAÑO C.SETRONIC MOD.6421. EAN: 8435081361092	1	5,00	5,00
ARANDELA DIN 9021 M 10 ZINCADO GFD CAJA: 93 PIEZAS EAN: 8430283072142	1	8,40	8,40
ARANDELA DIN 9021 M 8 ZINCADO GFD CAJA: 195 PIEZAS EAN: 8430283072128	1	13,65	13,65
ARANDELA DIN 9021 M 5 ZINCADO GFD CAJA: 950 PIEZAS EAN: 8430283072067	1	9,00	9,00
ARANDELA DIN 9021 M 4 ZINCADO GFD CAJA: 1900 PIEZAS EAN: 8430283072043	1	9,00	9,00
BARRA CORTINA BAÑO ALUMINIO EXTENSIBLE CINTACOR BP010 DIAM: 20mm 1,25X2,20 MT EAN: 8413936071310	8	9,60	76,80
BARRA CORTINA BAÑO ALUMINIO EXTENSIBLE BLANCO CINTACOR BP013 DIAM: 20mm 1,25X2,20 MT EAN: 8413936071334	1	10,60	10,60
BARRA CORTINA BAÑO ALUMINIO EXTENSIBLE CINTACOR BP033 DIAM: 20mm 75X125CM EAN: 8413936071235	2	7,00	14,00
BARRA CORTINA BAÑO ALUMINIO EXTENSIBLE BLANCO CINTACOR BP033 DIAM: 20mm 75X125CM EAN: 8413936071235	2	7,00	14,00
BARRA CORTINA BAÑO ALUMINIO ANGULAR CINTACOR BP400 DIAM: 20mm 0,70X1,70 MT EAN: 8413936071419	6	14,00	84,00
BARRA CORTINA BAÑO ALUMINIO ANGULAR BLANCO CINTACOR BP403 DIAM: 20mm 0,70X1,70 MT EAN: 8413936071433	6	16,00	96,00
BARRENAS MANGO MADERA MEDIDA 2 TORREMAT COD.334000 9 CM EAN: 8422204005343	9	1,20	10,80
BARRENAS MANGO MADERA MEDIDA 1 TORREMAT COD.334000 7CM EAN: 8422204005329	11	1,10	12,10

BARRA TUBO CROMADO CIRCULAR INOXIDABLE DE 12MM IMARFE MARCA CROMOCORT DE 4MTS DE LARGO	24	12,00	288,00
BARRA TUBO CROMADO CIRCULAR INOXIDABLE DE 19MM IMARFE MARCA CROMOCORT DE 4MTS DE LARGO	15	18,00	270,00
BASCULANTES ESPARRAGO 1/4 APOLO COD.7114 EAN: 8421814002520	201	0,60	120,60
BATERIA RECARGABLE AAAx2.CONECTOR 2.4V/700mAh NIMH NIMO BAT229 EAN: 8436300670148	4	8,00	32,00
BATERIA RECARGABLE GP NI-MH FERSAY GP4M3EMJZ 3.6V 400mAh A3	1	10,00	10,00
BISAGRA DE SUPERFICIE ZINCADO AMIG 15 EAN: 8413023006362	20	2,00	40,00
BISAGRA DOBLE RESORTE ACERO ZINCADO BECUSA M.206-M EAN: 8431955001040	30	1,00	30,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 10 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448103253	1	29,00	29,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 9 CILINDRICO DIN.338N RECT. (9 BROCAS) EAN: 8424448102898	1	25,00	25,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 8 CILINDRICO DIN.338N RECT. (9 BROCAS) EAN: 8424448102539	1	23,00	23,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 7 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448102171	1	20,00	20,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 6.50 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448101990	1	18,00	18,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 6 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448101815	1	16,00	16,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 5.50 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448101631	1	15,00	15,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 5 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448101457	1	13,00	13,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 4.50 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448101457	1	11,00	11,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 3 CILINDRICO DIN.338N RECT. (5 BROCAS) EAN: 8424448100733	1	3,50	3,50
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 2 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448100375	1	7,00	7,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 1,50 CILINDRICO DIN.338N RECT. (10 BROCAS) EAN: 8424448100019	1	6,00	6,00
BROCA DE HIERRO IZAR CAT.1010 HSS 1,00 CILINDRICO DIN.338N RECT. (9 BROCAS) EAN: 8424448100016	1	4,50	4,50
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 11MM EAN: 8413159021468	6	3,50	21,00
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 10MM EAN: 8413159021451	8	3,10	24,80
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 9MM EAN: 8413159021444	9	2,70	24,30
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 8MM EAN: 8413159021437	5	2,60	13,00
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 7MM EAN: 8413159021437	7	2,50	17,50
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 6MM EAN: 8413159021413	4	2,40	9,60
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 5MM EAN: 8413159021406	6	2,30	13,80
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 4MM EAN: 8413159021390	7	2,20	15,40
BROCA DE HORMIGON WIDIA FISCHER 3MM EAN: 8413159021390	9	2,10	18,90
BROCA DE HORMIGON WIDIA OPTIMA 12MM EAN: 3248810060365	1	6,50	6,50
BROCA DE HORMIGON WIDIA OPTIMA 10MM EAN: 3248810060341	3	5,40	16,20
BROCA DE HORMIGON WIDIA OPTIMA 9MM EAN: 3248810060334	3	4,60	13,80
BROCA DE HORMIGON WIDIA OPTIMA 8MM EAN: 3248810060327	2	3,90	7,80
BROCA DE HORMIGON WIDIA OPTIMA 7MM EAN: 3248810060310	1	3,60	3,60

BROCA DE HORMIGON WIDIA OPTIMA 3MM EAN: 3248810060273	1	3,00	3,00
BROCA PARA METAL LABU 6.00 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 8 UDS	1	14,40	14,40
BROCA PARA METAL LABU 5.50 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 5 UDS	1	8,00	8,00
BROCA PARA METAL LABU 5.00 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 4 UDS	1	5,40	5,40
BROCA PARA METAL LABU 4.50 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 7 UDS	1	9,10	9,10
BROCA PARA METAL LABU 4.00 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 7 UDS	2	8,75	17,50
BROCA PARA METAL LABU 3.50 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 6 UDS	1	6,60	6,60
BROCA PARA METAL LABU 3.00 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 8 UDS	1	7,20	7,20
BROCA PARA METAL LABU 2.50 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 7 UDS	1	5,60	5,60
BROCA PARA METAL LABU 2.00 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 8 UDS	1	5,60	5,60
BROCA PARA METAL LABU 1.50 DIN 338 HSS COBALTO BOLSA: 7 UDS	1	4,20	4,20
BROCA PARA MADERA HARBO PLANA 20MM 25/32 EAN: 3336600044661	3	2,50	7,50
BROCA PARA MADERA HARBO PLANA 18MM 23/32 EAN: 3336600044654	2	2,00	4,00
BROCA PARA MADERA HARBO PLANA 16MM 21/32 EAN: 3336600044647	2	1,90	3,80
BROCA PARA MADERA 3 PUNTAS IMARFE 6MM REF.605	3	1,50	4,50
BROCA PARA MADERA 3 PUNTAS IMARFE 5MM REF.506	2	1,30	2,60
BROCA PARA MADERA 3 PUNTAS IMARFE 3MM REF.308	2	1,10	2,20
CABLE DE BLOQUEO MASTER LOCK PYTHON AJUSTABLE 1.8 M. EAN: 3520190209306	2	25,00	50,00
CADENA GALVANIZADA 3 mm ROLLO DE 150 METROS	1	99,00	99,00
CAJA DE CAUDALES INTERFER MOD.B ROJA 20X16X9 Cm CON 2 LLAVES EAN: 8429301277539	1	15,00	15,00
CAJA DE CAUDALES INTERFER MOD.B NEGRA 20X16X9 Cm CON 2 LLAVES EAN: 8429301277539	1	15,00	15,00
CAJA DE HERRAMIENTAS ALEGRE VALEPLAST 33X13X15 CM. MOD.1501 EAN: 8422161113122	3	6,00	18,00
CAJON INTERIOR DE CAJA REGISTRADORA NEGRO (37X32X7CM FONDO) 4 APART.BILLETES Y 8 MONEDAS	1	20,00	20,00
CANDADO DE LATON FAC MOD.60 ARCO NORMAL DOBLE CIERRE 60mm EAN: 8422621200072	4	6,40	25,60
CANDADO DE LATON FAC MOD.50A ARCO LARGO DOBLE CIERRE 50mm EAN: 8422621200126	4	5,70	22,80
CANDADO DE LATON FAC MOD.50 ARCO NORMAL DOBLE CIERRE 50mm EAN: 8422621200065	4	5,40	21,60
CANDADO DE LATON FAC MOD.40A ARCO LARGO DOBLE CIERRE 40mm EAN: 8422621200119	1	3,20	3,20
CANDADO DE LATON FAC MOD.40 ARCO NORMAL DOBLE CIERRE 40mm EAN: 8422621200058	2	2,90	5,80
CANDADO DE LATON FAC MOD.30A ARCO LARGO DOBLE CIERRE 30mm EAN: 8422621200102	11	2,30	25,30
CANDADO DE LATON FAC MOD.30 ARCO NORMAL DOBLE CIERRE 30mm EAN: 8422621200041	9	2,10	18,90
CANDADO DE LATON FAC MOD.25A ARCO LARGO 25mm EAN: 8422621200096	9	2,00	18,00
CANDADO DE LATON FAC MOD.25 ARCO NORMAL 25mm EAN: 8422621200034	8	1,60	12,80

CANDADO DE LATON FAC MOD.20A ARCO LARGO 20mm EAN: 8422621200089	2	1,50	3,00
CANDADO DE LATON FAC MOD.20 ARCO NORMAL 20mm EAN: 8422621200027	10	1,40	14,00
CANDADO DE LATON FAC MOD.15 ARCO NORMAL 15mm EAN: 8422621200010	8	1,30	10,40
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z45 ARCO LARGO 45mm EAN: 8420078045109	7	6,40	44,80
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z45 ARCO NORMAL 45mm EAN: 8420078045000	7	6,10	42,70
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z35 ARCO LARGO 35mm EAN: 8420078035100	12	5,50	66,00
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z35 ARCO NORMAL 35mm EAN: 8420078035001	12	5,20	62,40
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z25 ARCO LARGO 25mm EAN: 8420078025101	12	4,50	54,00
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z25 ARCO NORMAL 25mm EAN: 8420078025002	12	4,30	51,60
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z20 ARCO LARGO 20mm EAN: 8420078020106	12	4,10	49,20
CANDADO DE LATON IFAM MOD.Z20 ARCO NORMAL 20mm EAN: 8420078020007	11	4,00	44,00
CASQUILLO LATON ESTANTE Nº 42 SUELTO MAESTRO BOLSA: 100 UDS EAN: 8423858005522	1	13,00	13,00
SOPORTE LATON ESTANTE Nº 42 SUELTO MAESTRO BOLSA: 100 UDS (PORTAESTANTE)	1	20,00	20,00
CERRADURA BUZON AGP RECTA	11	4,00	44,00
CERRADURA BUZON AGP CURVA	22	4,00	88,00
CERRADURA VITRINA CON LLAVE MAESTRA CON HOJA DE CIERRE	20	5,00	100,00
CERRADURA CAJON REF.161 DE 25mm AGA	3	5,00	15,00
CERROJO DE SEGURIDAD FAC 301L/80 LLAVE-BOMBIN 80 mm ANCHO NIQUELADO	1	35,00	35,00
CERROJO DE SEGURIDAD FAC 301R/80 LLAVE-BOTON 80 mm ANCHO NIQUELADO	1	28,00	28,00
CERROJO DE SEGURIDAD FAC 307R/80 LLAVE-BOTON Y CADENA IZQUIERDA 80 mm ANCHO NIQUELADO	2	37,00	74,00
CERROJO DE SEGURIDAD FAC 300R/80 LLAVE-BOTON DERECHA 80 mm ANCHO NIQUELADO. BARRA 25mm. EAN: 8422621011807	2	29,00	58,00
CHALECO REFLECTANTE AMARILLO ALTA VISIBILIDAD CON BANDAS REFLECTANTES EN GRIS TALLA XL	12	6,00	72,00
EN POLIESTER 100% MARCA MARINER REF.13611070G EAN: 8009267136113			
CEPILLO INDUSTRIAL LATONADO MANUAL 3 HILERAS IMARFE EAN: 8424675043100	3	2,00	6,00
CEPILLO INDUSTRIAL SOLDADOR MANUAL 3 HILERAS IMARFE	2	2,00	4,00
CIERRE IMAN MAGNETICO DE FERRITA MARRON IMARFE REF.18167 DE 45X18mm EAN: 8429301218167	96	1,20	115,20
CIERRE IMAN MAGNETICO DE FERRITA MARRON AMIG Nº 10 DE 60X18mm EAN: 8413023007246	96	1,40	134,40
CILINDRO DE SEGURIDAD FAC MOD.81P (40x40) LEVA DE 15mm LATON 5 LLAVES EAN: 8422621230413	1	16,00	16,00
CILINDRO DE SEGURIDAD FAC MOD.70P (30x40) LEVA DE 15mm LATON 5 LLAVES EAN: 8422621230383	2	12,00	24,00
CILINDRO EUROPERFIL FAC MOD.81F (40x40) LEVA DE 15mm LATON 5 LLAVES EAN: 8422621230338	1	12,00	12,00
CILINDRO EUROPERFIL FAC MOD.70F (30x40) LEVA DE 15mm LATON 5 LLAVES EAN: 8422621230307	1	10,00	10,00
CILINDRO EUROPERFIL FAC MOD.60F (30x30) LEVA DE 15mm LATON 5 LLAVES EAN: 8422621230291	2	9,00	18,00

CINTA AISLANTE 3M TEMFLEX 1000 19mmX20mmX0,15mm MARRON EAN: 6912504602960	10	1,20	12,00
CINTA AISLANTE 3M TEMFLEX 1000 19mmX20mmX0,15mm AZUL EAN: 6912504602946	7	1,20	8,40
CINTA AISLANTE 3M TEMFLEX 1000 19mmX20mmX0,15mm AMARILLO/VERDE EAN: 6912504602984	5	1,20	6,00
CINTA AISLANTE 3M TEMFLEX 1000 19mmX20mmX0,15mm AMARILLO EAN: 6912504602915	4	1,20	4,80
CINTA AISLANTE 3M TEMFLEX 1000 19mmX20mmX0,15mm VERDE EAN: 6912504602922	3	1,20	3,60
CINTA AISLANTE 3M TEMFLEX 1000 19mmX20mmX0,15mm ROJO EAN: 6912504602922	3	1,20	3,60
CINTA METRICA INTERFER 8 METROS G-8 REF.28407 EAN: 8429301284070	6	7,00	42,00
CINTA METRICA INTERFER 5 METROS G-5 REF.28406 EAN: 8429301284063	1	4,00	4,00
CINTA METRICA STANLEY 10 METROS 25 mm 0-33-442. EAN: 3253560334420	1	29,00	29,00
CINTA METRICA STANLEY 8 METROS 25 mm 0-33-198. EAN: 3253560331986	3	26,00	78,00
CINTA METRICA STANLEY 5 METROS 19 mm 0-33-194. EAN: 3253560331948	2	20,00	40,00
CINTA METRICA STANLEY 3 METROS 12,7 mm 0-33-218. EAN: 3253560332181	1	12,00	12,00
CIZALLA 24"/ 600 mm IMARFE (CORTADOR DE PERNOS, ALAMBRE Y ACERO) EAN: 8712651056245	1	22,00	22,00
COLA BLANCA PARA MADERA SILBOR REF.22421 SECADO RAPIDO 250 GRS EAN: 8429301224212	7	3,00	21,00
COLA BLANCA PARA MADERA SILBOR REF.22420 SECADO RAPIDO 100 GRS EAN: 8429301224205	10	1,50	15,00
COLGADOR PLACA CHAPA NIQUELADA AMIG MOD.1 40mm CAJA: 200 UDS EAN: 8413023001428	1	12,00	12,00
COLGADOR PLACA CHAPA NIQUELADA AMIG MOD.1 50mm CAJA: 200 UDS EAN: 8413023001435	1	12,00	12,00
CORONA PERFORADORA BOIRA FBV065-65 mm BIMETAL EAN: 3321679613214	1	25,00	25,00
CORONA PERFORADORA BOIRA FBV027-27 mm BIMETAL EAN: 3321679611111	2	9,00	18,00
CORTADOR PARA CERAMICA RUBI STAR 40 REF.12930 EAN: 8413797128304	1	56,00	56,00
CORTAVIDRIOS STANLEY 0-14-040 RUEDA DE ACERO Y MANGO DE MADERA EAN: 3253560140403	2	6,00	12,00
CORTAVIDRIOS SILBERSCHNITT Nº 100 RUEDA DE ACERO Y MANGO DE MADERA	2	6,00	12,00
CUELGAFIX FARPLAS REF.994 BLISTER: 12 UDS EAN: 8436003109945	11	1,10	12,10
CUELGAFIX FARPLAS REF.995 GANCHO CORTO BLISTER: 4 UDS EAN: 8436003109952	7	1,70	11,90
CUERDA MONOFIL NYLON MAXI VERDE ROLLO DE 250 METROS	1	75,00	75,00
CUERDA SISAL 100% 14mm 4 CABOS ROLLO 100 METROS	1	70,00	70,00
CUCHILLO ELECTRICISTA ACERO INOXIDABLE ARCOS REF.277100 90mm EAN: 8421002277108	7	4,50	31,50
CUERPO DE BROCA INDEXABLE DIAMETRO: 20mm SECO SD502-20-40-25R7 020X2D 024 29101 EDP: 06136	1	250,00	250,00

CUTTER HOJA ANCHA INTERFER MOD.20675 P-80 EAN: 8429301206751	1	1,50	1,50
CUTTER HOJA ESTRECHA REFORZADO INTERFER MOD.29123 EAN: 8429301291238	2	2,50	5,00
DESATASCADOR ESPIRAL JMR 262 DE 2,5 m EAN: 8423540002624	18	7,00	126,00
DESATASCADOR ESPIRAL JMR 261 DE 1,4 m EAN: 8423540002617	2	5,00	10,00
DESTORNILLADORES: (Todos en una foto)			
DESTORNILLADOR IRAZOLA PREMIUM PLANA 191 3X200 EAN: 8412814191331	1	6,00	6,00
DESTORNILLADOR IRAZOLA PREMIUM 192 PHILIPS 3 PH3 50 EAN: 8412814192031	2	6,00	12,00
DESTORNILLADOR IRAZOLA PREMIUM TORX 194 T20-100 EAN: 8412814194202	4	6,00	24,00
DESTORNILLADOR IRAZOLA PREMIUM TORX 194 T10-75 EAN: 8412814194103	4	5,00	20,00
DESTORNILLADOR IRAZOLA DOBLE BOCA: PLANA+PH REVERSIBLE 1019 EAN:8412814010199	3	6,00	18,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO PLANO 8X175 (506177) EAN: 8412243531951	2	8,00	16,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO PLANO 6,5X150 (506166) EAN: 8412243531913	2	7,00	14,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO PLANO 6,5X150 (506066) EAN: 8412243532217	4	7,00	28,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO PLANO 5,5X150 (506056) EAN: 8412243532194	1	6,00	6,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO PLANO 5,5X125 (506155) EAN: 8412243531876	2	6,00	12,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO PLANO 5,5X125 (636055) EAN: 8412243532170	2	6,00	12,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO ROJO PLANO 1000V 8X175 (636087) EAN: 8412243533757	5	9,00	45,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO ROJO PLANO 1000V 6,5X150 (636066) EAN: 8412243533733	5	8,00	40,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO ROJO PLANO 1000V 5,5X125 (636055) EAN: 8412243533719	1	8,00	8,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO ROJO PLANO 1000V 4X100 (636044) EAN: 8412243533696	2	6,00	12,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO ROJO PLANO 1000V 3,5X100 (636035) EAN: 8412243533672	1	6,00	6,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO PLANO EXTRACORTO 5,5X25 (506105) EAN: 8412243532576	5	6,00	30,00
DESTORNILLADOR PALMERA APOLO ESTRELLA PH B PHILLIPS 3X150 (506230) EAN: 8412243532378	1	9,00	9,00
DESTORNILLADOR PALMERA TORX T30-150 EAN: 8412243532873	4	8,00	32,00
DESTORNILLADOR PALMERA TORX T25-125 EAN: 8412243532835	1	7,00	7,00
DESTORNILLADOR PALMERA TORX T20-100 EAN: 8412243532811	1	6,00	6,00
DESTORNILLADOR MINI REVERSIBLE DE DOBLE PUNTA C.SETRONIC 8CM LARGO Y MANGO ROJO DE 4,5CM	7	4,00	28,00
JUEGO CON 6 DESTORNILLADORES DE PRECISION FELO 24096156 EAN: 4007157318442 240: 1,6X60/2,0X60/2,5X60/3,0X60; 242: PH 0X60,	7	24,00	168,00
JUEGO CON 7 DESTORNILLADORES DE PRECISION PUNTA TORX KMT TOOLS REF.6314466 EAN: 8056046144668	1	15,00	15,00
DISCO AMOLADORA CORTE PIEDRA INTERFER 230 mm X 3 X 22 EAN: 8429301205662	6	3,00	18,00
DISCO AMOLADORA CORTE METAL INTERFER 230 mm X 3 X 22 EAN: 8429301205600	6	3,00	18,00

DISCO AMOLADORA CORTE ACERO INTERFER 115 mm X 2,5 X 22 EAN: 8429301205570	4	2,50	10,00
DISCO AMOLADORA CORTE PIEDRA NORTON 230 mm X 3,2 X 22,2 REF.461023	2	2,50	5,00
ELECTRODOS SOLDADURA UZ 3.25 mm UNION IBERICA DE SOLDADURA CAJA: 100 UDS	2	20,00	40,00
EMBELLECEDOR LUNA ESPEJO LAPIDADO LATON B ANCHA 34/18 BLISTER: 25 UDS EAN: 8423858104010	1	22,50	22,50
EMBELLECEDOR LUNA ESPEJO LAPIDADO LATON B NORMAL 34/18 BLISTER: 25 UDS EAN: 8423858104003	1	22,50	22,50
ENCENDEDOR LLAMA CLASSIC CLIPPER FLAMAGAS MOD.3150 EAN: 8412765463150	2	4,00	8,00
ENCENDEDOR GAS-ELECTRONICO IRIS MOD.2686-E EAN: 8411398268520	1	9,00	9,00
ESCARPIA ROSCADA 20X80 DUVER CAJA: 200 UDS EAN: 8424856120804	1	9,00	9,00
ESCARPIA ROSCADA 18X70 DUVER CAJA: 200 UDS EAN: 8424856119709	1	8,00	8,00
ESCARPIA ROSCADA 19X60 DUVER CAJA: 200 UDS EAN: 8424856119600	1	7,00	7,00
ESCARPIA ROSCADA 16X35 DUVER CAJA: 300 UDS EAN: 8424856116357	1	6,00	6,00
ESCUADRA (ANGULO) 3-80 BICROMATADO PUNTA REDONDA AMIG EAN: 8413023009370	46	0,32	14,72
ESCUADRA (ANGULO) 3-60 BICROMATADO PUNTA REDONDA AMIG EAN: 8413023009363	94	0,25	23,50
ESCUADRA (ANGULO) 3-50 BICROMATADO PUNTA REDONDA AMIG EAN: 8413023009356	89	0,18	16,02
ESCUADRA (ANGULO) 3-40 BICROMATADO PUNTA REDONDA AMIG EAN: 8413023009349	98	0,12	11,76
ESCUADRA (ANGULO) 3-30 BICROMATADO PUNTA REDONDA AMIG EAN: 8413023009332	100	0,09	9,00
ESCUADRA (ANGULO) 3-20 BICROMATADO PUNTA REDONDA AMIG EAN: 8413023009325	100	0,06	6,00
ESPATULA 40 mm INTERFER REF.20352 MANGO MADERA EAN: 8429301203521	8	1,00	8,00
FIELTRO ADHESIVO BLOQUE BLANCO 2 UDS 86X86 mm ANEX-BRIC EAN: 8431333086409	18	0,70	12,60
FIELTRO ADHESIVO BLOQUE MARRON 2 UDS 86X86 mm ANEX-BRIC EAN: 8431333086409	4	0,70	2,80
FIELTRO ADHESIVO REDONDO BLANCO 9 DISCOS DE 28 mm DOS BLOQUES ANEX-BRIC EAN: 8431333086201	20	0,70	14,00
FIELTRO ADHESIVO REDONDO MARRON 9 DISCOS DE 28 mm DOS BLOQUES ANEX-BRIC EAN: 8431333086201	14	0,70	9,80
FIELTRO ADHESIVO MARRON ROLLO 50X20 CM BRIPLAS EAN: 8424262115142	3	3,00	9,00
GANCHO FISCHER KD 4 ART.3136 VUELCO TUERCA 100mm M4 EAN: 8413159031368	88	0,70	61,60
GANCHO FISCHER KDH 4 ART.3137 VUELCO MUELLE 95mm M4 EAN: 8413159031375	23	0,60	13,80
GANCHOS PARA CUADROS IMARFE MOD.0 CAJA: 10 UDS 721-758-0 EAN:72175800001080	25	0,75	18,75
GANCHOS PARA CUADROS IMARFE MOD.2 CAJA: 10 UDS 721-758-2 EAN:72175800021080	25	0,95	23,75
GANCHOS PARA TIENDAS PARA PANEL PERFORADO DOBLE ABIERTO LONGITUD: 20 CM DISTANCIA ENTRE PERFORACIONES: 5 CM	88	1,60	140,80
GANCHOS PARA TIENDAS PARA PANEL PERFORADO DOBLE CERRADO LONGITUD: 18CMX2,80 DIST.ENT.PERFORAC: 4,80 CM	15	1,20	18,00
GANCHOS PARA TIENDAS PARA PANEL PERFORADO SIMPLE CERRADO LONGITUD: 20CMX2,80 DIST.ENT.PERFORAC: 2,80 CM	14	1,10	15,40

GARFIO CORTNA HIERRO CINCADO INDUS CAJA: 100 PIEZAS EAN: 8429578086452	100	0,05	5,00
GOLPETE CON TIRAFONDOS ZINCADO AMIG Nº 12 EAN: 8413023012691	100	0,36	36,00
GRAPA METALICA PUENTE DOS PIES FISCHER GMD 18 18mm Nº ART.3214 EAN: 8413159032143	50	0,15	7,50
GRAPA METALICA PUENTE DOS PIES FISCHER GMD 16 16mm Nº ART.3213 EAN: 8413159032136	40	0,14	5,60
GRAPA METALICA PUENTE DOS PIES FISCHER GMD 14 14mm Nº ART.3212 EAN: 8413159032129	50	0,13	6,50
GRAPA METALICA PUENTE DOS PIES FISCHER GMD 12 12mm Nº ART.3211 EAN: 8413159032112	49	0,12	5,88
GRAPA METALICA PUENTE DOS PIES FISCHER GMD 10 10mm Nº ART.3210 EAN: 8413159032105	50	0,10	5,00
GRAPA METALICA PUENTE UN PIE FISCHER GM 22 22mm Nº ART.3087 EAN: 8413159030873	50	0,15	7,50
GRAPA METALICA PUENTE UN PIE FISCHER GM 20 20mm Nº ART.3086 EAN: 8413159030866	50	0,12	6,00
GRAPA METALICA PUENTE UN PIE FISCHER GM 18 18mm Nº ART.3085 EAN: 8413159030859	50	0,10	5,00
GRAPA METALICA PUENTE UN PIE APOLO F-20 20mm COD.050120 EAN: 08421814013413	92	0,12	11,00
GRAPA METALICA PUENTE UN PIE APOLO F-25 25mm COD.050125 EAN: 08421814101780	69	0,13	9,00
GRAPAS PETRUS 530/8 10mm COD.77514 CAJAS DE 1200 GRAPAS EAN: 8411772775140	24	3,00	72,00
HEMBRILLA ABIERTA 21X80 FER REF.50462 CAJA: 91 UDS EAN: 8412172504620	1	7,28	7,28
HEMBRILLA ABIERTA 17X40 FER REF.5042 CAJA: 250 UDS EAN: 8412172050424	1	15,00	15,00
HEMBRILLA ABIERTA 14X25 FER REF.5040 CAJA: 450 UDS EAN: 8412172050400	1	9,00	9,00
HEMBRILLA CERRADA 21X80 FER REF.50764 CAJA: 95 UDS EAN: 8412172507645	1	7,60	7,60
HEMBRILLA CERRADA 19X60 DUVER CAJA: 200 UDS EAN: 8424856219607	1	14,00	14,00
HEMBRILLA CERRADA 18X50 FER REF.5073 CAJA: 250 UDS EAN: 8412172050738	1	15,00	15,00
HEMBRILLA CERRADA 14X25 FER REF.5070 CAJA: 450 UDS EAN: 8412172050707	1	9,00	9,00
HEMBRILLA CERRADA 14X25 DUVER CAJA: 500 UDS EAN: 8424856214251	1	10,00	10,00
HILO PULIDO CAÑAMO BRAMANTE OVILLO 100 GRAMOS Nº 5 EAN: 8428104000009	8	1,50	12,00
HOJAS DE SIERRA DE CALAR BOIRA NBA2144D04 BLISTER: 4 UDS EAN: 3321679310441	2	3,70	7,40
HOJAS DE SIERRA DE CALAR BOIRA NBA2127D04 BLISTER: 4 UDS EAN: 3321679310445	2	5,30	10,60
HOJAS DE SIERRA DE CALAR BOIRA NBA2119D04 BLISTER: 4 UDS EAN: 3321679310748	3	2,90	8,70
HOJAS DE SIERRA DE CALAR BOIRA NBA1118D04 BLISTER: 4 UDS EAN: 3321679310746	4	4,60	18,40
HOJAS DE SIERRA DE MARQUETERIA SCHIESSEL DENTADA CIRCULAR ZARSA 80 Nº 5 13 CM CAJA: 12 UDS EAN: 4006094134504	1	8,00	8,00
HOJAS DE SIERRA DE MARQUETERIA SCHIESSEL DENTADA PLANA GOLIATH 52 Nº 6 13 CM CAJA: 12 UDS EAN: 4006094134505	1	8,00	8,00
HUSILLO PARA CONONA PERFORADORA BOIRA FBAH24701 EJE HEXAGONAL EAN: 3321679670415	1	15,00	15,00
HUSILLO PARA CONONA PERFORADORA BOIRA FBAH137 EAN: 3321679670316	1	8,00	8,00

LAPIZ BICOLOR ROJO/AZUL INTERFER REF.25003 BOLSA: 3 UDS EAN: 8429301250037	7	0,90	6,30
LIJA MADERA DEBRAY 11.1 330X230mm EN PAPEL DE SILEX NATURAL	40	0,50	20,00
LIJA MADERA DEBRAY 7.1 327X230mm EN PAPEL DE SILEX NATURAL	138	0,50	69,00
LIJA AGUA WATERPROOFF DEBRAY P 280 CB5 21.II PAPEL IMPERMEABLE LATEX	46	0,60	27,60
LIJA AGUA WATERPROOFF DEBRAY P 180 CB5 05.I PAPEL IMPERMEABLE LATEX	44	0,60	26,40
LIJA HIERRO DEBRAY 00 11.I TELA ESMERIL ESCUDO	48	0,60	28,80
LIJA HIERRO DEBRAY 01 11.I TELA ESMERIL ESCUDO	39	0,60	23,40
LIMPIACRISTALES MANGO METALICO 250 IMARFE REF-24018	3	5,00	15,00
LIMPIADOR NANAS DE SOPORTE HK6 NIMO HK599 EAN: 8436300818984	1	8,50	8,50
LINTERNA PETACA SILBOR METALICA REF.21410 EAN: 8429301214107	3	5,00	15,00
LINTERNA CEGASA SUPER KRYPTON 300% LUMINOSIDAD MOD.1365 ROJA EAN: 8410241013653	1	11,00	11,00
LINTERNA SONCA RECARGABLE 210RCH DE BOLSILLO 2.2V, 0,25A EAN: 4891138421227	1	10,00	10,00
LINTERNA LLAVERO SUPER LED AZUL SILVER WELL SW328 ULTRA BRILLANTE	1	5,00	5,00
LINTERNA VARTA REF.623 (SIN PILAS) EAN: 4008496307128	1	6,00	6,00
LLAVE MORDAZA GRIP PALMERA 470250C 250MM EAN: 8412243454724 (24X7X2)	1	25,00	25,00
LLAVES FIJAS PLANAS JUEGO 7 LLAVES: 18X19,16X17X14X15,12X13,10X11,8X9, 6X7 TAMBIEN HAY SUELTAS: (18x19: 4 uds), (16x17: 2 uds), (14x15: 2 uds), (10x11: 1 ud), (8x9: 1 ud), (6x7: 3 uds).	3	7,00	21,00
LLAVE TUBO PALMERA 12X13 MM 200 EAN: 8412243056133	2	11,00	22,00
LLAVES TORX ACODADO JUEGO 7 PIEZAS PALMERA 52003 EAN: 8412243252528	2	24,00	48,00
LLAVES TORX JUEGO DE 8 PIEZAS IMARFE 30118 EAN: 8712651301185	2	5,00	10,00
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 12 mm	9	3,00	27,00
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 10 mm	6	2,50	15,00
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 9 mm	5	2,30	11,50
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 8 mm	6	2,00	12,00
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 7 mm	12	1,90	22,80
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 6 mm	6	1,70	10,20
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 5 mm	6	1,60	9,60
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 4 mm	3	1,40	4,20
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 3 mm	7	1,30	9,10
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 2,5 mm	7	1,20	8,40

LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 2 mm	8	1,10	8,80
LLAVE ALLEN ALAK CROMO-VANADIO DE 1,5 mm	8	1,00	8,00
LUCES NAVIDAD GUIRMA INTERIORES 50 LUCES AZULES 220V-240V 23W Ref.26886 EAN: 8412672226886	1	3,00	3,00
LUCES NAVIDAD GUIRMA INTERIORES 50 LUCES TRANSPARENTES 220V-240V 23W Ref.26732 EAN: 8412672226732	2	3,00	6,00
LUCES NAVIDAD GUIRMA INTERIORES 100 LUCES ROJAS 220V-240V 37W Ref.22683 EAN: 8412672226831	2	5,00	10,00
LUCES NAVIDAD REILAFLORES INTERIORES 35 LUCES BLANCO 220V-240V 19W 4M. EAN:8426866374543	3	2,00	6,00
LUCES NAVIDAD GUIRNALDA REILA EXTERIORES 20 LUCES VARIADAS IP44 E14 60W EAN: 8426866493442	2	20,00	40,00
LUCES NAVIDAD MANGUERA LUMINOSA WIDE LOYAL 6 MTS.220-240V 25W EAN: 8431547002813	5	16,00	80,00
LUCES NAVIDAD MANGUERA FLEX.EXTERIOR/INTERIOR 6MTS 36 BOMBILLAS/METRO REILA 9122 EAN: 8426866316055	2	15,00	30,00
LUCES TIRA LED RGB: MULTICOLOR SMD 5050 PARA INTERIOR 60 LEDS IP30 12V 14,4W TECNIMAX TMXTLI5050060RGB 5MTS	4	14,00	56,00
LUCES TIRA LED RGB: MULTICOLOR SMD 5050 PARA EXTERIOR 60 LEDS IP66 12V 14,4W TECNIMAX TMXTLE5050060RGB 5MTS	3	16,00	48,00
CONTROLADORA TIRA LED RGB 5M TECNIMAX TMXTLCR5M REMOTE CONTROL	4	7,50	30,00
MANGUERA RIEGO 19 mm TRICOHELICOIDAL ANTITORSION TRIPLE REFUERZO MARCA FERRONDO AMARILLA 29 MTS	1	46,00	46,00
MANGUERA RIEGO 15 mm TRICOHELICOIDAL ANTITORSION TRIPLE REFUERZO MARCA FERRONDO AMARILLA 50 MTS	1	65,00	65,00
MASCARILLA CLIMAX MOD.755 A1 2 FILTROS PARA VAPORES ORGANICOS DISOLVENTES EAN: 8423246205367	3	10,00	30,00
MARTILLO PEÑA 25 M/AZUL INTERFER REF.26528 EAN: 8429301265284	3	6,00	18,00
MARTILLO PEÑA 20 M/AZUL INTERFER REF.26527 EAN: 8429301265277	2	5,00	10,00
MATAINSECTOS INSECTROM PRITEC TUBO 11 W. EAN: 8435039200022	2	30,00	60,00
MATAINSECTOS EXTERTRONIC GSC MOD.6-N 9 W. EAN: 8420483340936	2	18,00	36,00
MULTIMETRO DIGITAL MASTECH M-831. REFERENCIA: 080700163	1	7,00	7,00
MULTIMETRO DIGITAL PINZA GSC REF.1401629. EAN: 8433373016293	1	14,00	14,00
MULTISIERRA PERFORADORA PARA MADERA BOIRA GBA7M5064E S.CAMPANA 50 mm EAN: 3321679650318	2	10,00	20,00
SIERRA BOSCH CORONA SET-5 D 60-92 (IDEAL HALOGENOS) EAN: 3165140239417	1	11,00	11,00
NAVAJA ELECTRICISTA PALMERA 850200C 200 MM EAN:8412243455721	1	11,00	11,00
NIVEL RECTANGULAR AMIG 60 CM MOD.260-60 ANTICHOQUE ALUM.VERDE EAN: 8413023054400	2	5,00	10,00
NIVEL RECTANGULAR AMIG 50 CM MOD.260-50 ANTICHOQUE ALUM.VERDE EAN: 8413023054394	1	4,50	4,50
NIVEL RECTANGULAR AMIG 40 CM MOD.260-40 ANTICHOQUE ALUM.VERDE EAN: 8413023054387	3	4,00	12,00
NIVEL RECTANGULAR AMIG 30 CM MOD.260-30 ANTICHOQUE ALUM.VERDE EAN: 8413023054370	1	3,50	3,50
PALOMILLA 300X250 BLANCA AMIG 303033-5662 EAN: 8413023005075	18	0,85	15,30
PALOMILLA 250X200 BLANCA AMIG 303031-4256 EAN: 8413023005037	18	0,55	9,90

PALOMILLA 125X100 BLANCA AMIG EAN: 8413023004917	12	0,25	3,00
PALOMILLA 300X250 MARRON AMIG	4	0,85	3,40
PASADOR (CERROJO) AMIG 384-35mm LATONADO DORADO BARNIZADO EAN: 8413023005167	18	1,40	25,20
PASADOR (CERROJO) HOPAMA REF.35 35mm CROMADO EAN: 8413473071125	20	1,60	32,00
PASADOR (CERROJO) HOPAMA REF.22 50mm CROMADO EAN: 8413473071224	16	1,70	27,20
PASADOR (CERROJO) HOPAMA REF.21 50mm DORADO EAN: 8413473071217	18	1,90	34,20
PASADOR (CERROJO) HOPAMA REF.11 35mm DORADO EAN: 8413473071118	12	1,60	19,20
PEGAMENTO C.SETRONIC BLISTER 5 BARRAS	1	2,00	2,00
PELACABLES C.SETRONIC DE 0,5 - 6 MM MOD.6575. EAN: 8435081361603	1	5,00	5,00
PELACABLES INTERFER CON REGULADOR RG-59, RG-62, RG-6 MOD.HT-312A	3	12,00	36,00
PERNIO AMIG 403-95mm LATONADO DERECHA EAN: 8413023002937	19	0,60	11,40
PILAS ALCALINAS PARA MANDO GP 23A 12V (GP23AF-2C5) BLISTER: 5 PILAS EAN: 4891199042157	17	11,00	187,00
PIROGRABADOR PEMCO 30W WP-30 BUSOR REF.3141 EAN: 8427179031413	2	10,00	20,00
PISTOLA DE SILICONA CALIENTE CG MOD.6470	2	10,00	20,00
PISTOLA DE SILICONA CALIENTE C.SETRONIC MOD.6470 LC-606N 60W	2	10,00	20,00
PLANCHA DE VIAJE UFESA VIAGGERA MULTITENSION MULTIVOLTAJE MOD.P-91. EAN: 8412897610064	2	18,00	36,00
POLEA 4 ROLDANA METALICA TIRAFONDO 40mm AMIG EAN: 8413023006928	14	0,90	12,60
POLEA 3 ROLDANA METALICA TORNILLO 40mm AMIG EAN: 8413023007192	19	0,90	17,10
POMO TESA REF.290370NE NEGRO BAÑO/DORMITORIO	5	12,00	60,00
POMO AMIG 330-20 X 28mm LATON PULIDO BARNIZADO EAN: 8413023042513	23	1,50	34,50
POMO AMIG 330-25 X 33mm LATON PULIDO BARNIZADO EAN: 8413023042520	25	2,00	50,00
HUSILLO OLLA PRESION MAGEFESA 44MG0013B (CONO+HUSILLO+CAZOLETA+ANILLO ROZAMIENTO+TUERCA CENTRAL) EAN: 8414244995	1	7,00	7,00
POMO OLLA PRESION MAGEFESA IMARFE REF.632 EAN: 8422309000970	12	0,60	7,20
ASA OLLA PRESION MAGEFESA IMARFE REF.633 EAN: 8422309000987	12	0,60	7,20
VALVULA OLLA PRESION MAGEFESA IMARFE	10	1,00	10,00
PORTAVISILLOS EXTENSIBLE PLASTIFICADO PLANO CINTACOR PV218 MEDIDA: 40-65 CM BLANCO EAN: 8413936021124	6	2,50	15,00
PUNTAS DE PRUEBA 4MM ACODADO MOD.1530 C.SETRONIC. EAN: 8435081310991	1	5,00	5,00

PUNTAS DE PRUEBA (JUEGO DE PUNTAS).	4	5,00	20,00
PUNTAS DE PRUEBA C.SETRONIC 4MM CODO MOD.1530BL. EAN: 8435081311714	1	3,00	3,00
PUNTAS DE PRUEBA (JUEGO DE 2 PUNTAS: UNA ROJA Y UNA NEGRA) SANDOVAL	2	3,00	6,00
PUNTA CLAVO PLANA 10X25 (PRECIO POR KG)	2,50	10,00	25,00
PUNTA CLAVO PLANA 13X30 (PRECIO POR KG)	3,00	10,00	30,00
PUNTA CLAVO PLANA 20X100 (PRECIO POR KG)	2,50	10,00	25,00
PUNTA CLAVO PERDIDA 7X14 (PRECIO POR KG)	2,50	10,00	25,00
PUNTA CLAVO PERDIDA 10X20 (PRECIO POR KG)	2,50	10,00	25,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR JUEGO 7 PIEZAS STANLEY 1-68-737 EAN: 3253561687372	4	8,00	32,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 36255 PLANA 0,6X4,5-25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	8,00	8,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 36265 PLANA 0,8X5,5-25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	8,00	8,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 46605 PHILLIPS PH-1 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	8,00	8,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 46615 PHILLIPS PH-3 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	8,00	8,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 56830 HEXAGONAL ALLEN 3.0 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	8,00	8,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 56840 HEXAGONAL ALLEN 4.0 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	8,00	8,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 56850 HEXAGONAL ALLEN 5.0 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	8,00	8,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 66607 TORX TX-15 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	13,00	13,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 66608 TORX TX-20 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 10 UDS	1	13,00	13,00
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 36270 PLANA 1.0X6.0-25mm 1/4" ESTUCHE CON 4 UDS	1	3,20	3,20
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 67010 POZIDRIV PZ-1 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 3 UDS	1	1,80	1,80
PUNTAS DE DESTORNILLADOR INTERFER 67020 POZIDRIV PZ-3 X 25mm 1/4" ESTUCHE CON 8 UDS	1	4,80	4,80
PUNTAS PLANAS CINCADAS TORREMAT COD.101135 MEDIDA: 25.40 CAJA: 100 UDS EAN: 8422204041948	2	6,00	12,00
PUNTAS PLANAS CINCADAS TORREMAT COD.101135 MEDIDA: 25.30 CAJA: 100 UDS EAN: 8422204041924	2	6,00	12,00
PUNTAS PLANAS CINCADAS TORREMAT COD.101135 MEDIDA: 25.25 CAJA: 100 UDS EAN: 8422204041917	3	6,00	18,00
PUNTAS PLANAS CINCADAS TORREMAT COD.101135 MEDIDA: 25.20 CAJA: 200 UDS EAN: 8422204041900	3	6,00	18,00
PUNTAS PLANAS CINCADAS TORREMAT COD.101138 MEDIDA: 15.20 CAJA:250 UDS EAN: 8422204039730	3	6,00	18,00
PUNTAS CONICAS COBREADAS TORREMAT COD.101138 MEDIDA: 20.40 CAJA: 100 UDS EAN: 8422204040460	2	6,00	12,00
PUNTAS CONICAS COBREADAS TORREMAT COD.101138 MEDIDA: 20.35 CAJA: 100 UDS EAN: 8422204040453	3	6,00	18,00
PUNTAS CONICAS COBREADAS TORREMAT COD.101138 MEDIDA: 20.30 CAJA: 100 UDS EAN: 8422204040446	3	5,00	15,00
PUNZONES MANGO MADERA TORREMAT MOD.1 335000 7CM EAN: 8422204005411	10	1,60	16,00
RECOGEDOR DE CINTA DE PERSIANAS METALICO P/INOX.GAVIOTA COD.5001-22	6	4,00	24,00
RIEGO:			
BOQUILLA-LANZA MANGUERA SIROFLEX 15-4552 COLORES: NARANJA+NEGRO+GRIS	2	2,00	4,00
CONECTOR DE GRIFO A MANGUERA SIROFLEX COLORES: NARANJA+GRIS	2	1,80	3,60

RODEL CORTANTE WIDIA 10MM RUBI REF.01946 TR.TS.TF.RAPID.SPEED EAN: 8413797019469	1	10,50	10,50
SERRUCHO MADERA 16" INTERFER REF.20214 EAN: 8429301202142	2	5,00	10,00
SERRUCHO JUEGO DE 5 PIEZAS INTERFER REF.20209 EAN: 8429301202098	3	5,00	15,00
SIERRA INTERFER ARCO DE SIERRA METALICA ROJO CON CUCHILLA EAN: 8429301202715	1	4,00	4,00
SIERRA INTERFER ARCO DE SIERRA METALICA ROJO SIN CUCHILLA EAN: 8429301202715	2	2,00	4,00
SIERRA STANLEY 1-15-122 ARCO DE SIERRA METALICA EAN: 3253561151224	1	11,50	11,50
SIERRA INTERFER ARCO MARQUETERIA BAJO MANGO MADERA SIN CUCHILLA EAN: 8436002871690	3	2,40	7,20
SOPORTE BARRA CORTINA 19mm CROMADO ABIERTO CROMOCORT REF.1919002A EAN: 8428278190025	25	1,00	25,00
SOPORTE BARRA CORTINA 19mm CROMADO CERRADO CROMOCORT REF.1919003A EAN: 8428278190032	25	1,00	25,00
SOPORTE BARRA CORTINA 12mm CROMADO ABIERTO CROMOCORT REF.1712002A EAN: 8428278170027	23	1,00	23,00
SOPORTE BARRA CORTINA 12mm CROMADO CERRADO CROMOCORT REF.1712003A EAN: 8428278170034	25	1,00	25,00
SOPORTE BARRA CORTINA 12mm TUBO CROMADO DOBLE CROMOCORT REF.1212005A EAN: 8428278120053	24	0,70	16,80
SOPORTE BARRA CORTINA 12mm EXTENSIBLE ZINCADO CROMOCORT REF.1212004A EAN: 8428278120046	25	0,70	17,50
SOPORTE BARRA CORTINA 12mm LATERAL ZINCADO CROMOCORT REF.1212003A EAN: 8428278120039	22	0,50	11,00
SOPORTE BARRA CORTINA 12mm FRENTE ZINC CROMOCORT REF.1212001A EAN: 8428278120015	25	0,60	15,00
SOPORTE BARRA CORTINA 12mm TECHO ZINC CROMOCORT REF.1212002A EAN: 8428278120022	25	0,50	12,50
CASQUILLO BARRA CORTINA 19mm LAT.NIQUEL LATERAL CROMOCORT REF.1919001B EAN: 8428278190018	42	0,40	16,80
CASQUILLO BARRA CORTINA 12mm LAT.NIQUEL LATERAL CROMOCORT REF.1712001B EAN: 8428278170010	51	0,30	15,30
REMATE BELLOTA BARRA CORTINA 12mm CROMOACORN CROMOCORT REF.1112007B EAN: 8428278110078	50	0,20	10,00
ANILLAS CORTINA CROMADAS SUMIPLAS 12 mm BOLSA: 50 UDS EAN: 8422665398203	1	10,00	10,00
SOPORTE ESTANTE HOPAMA REF.G-21 BLANCO EAN: 8413473054210	67	0,11	7,37
SOPORTE ESTANTE HOPAMA REF.G-21 MARRON EAN: 8413473054227	73	0,11	8,03
SOPORTE REGULABLE MULTISUPPORT MOD.A 290 A 360 mm. 2 UDS BLANCOS REF.211 EAN: 8427555110114	2	14,00	28,00
SOPORTE DE SOLDADOR PARA SOLDADORES TIPO LAPIZ METALICO C.SETRONIC MOD.6410 EAN: 8435081361078	2	5,00	10,00
CARRETE DE ESTAÑO 1mm GROSOR 100 GRS.60% GSC REF.1401327 EAN: 8433373013278	4	10,00	40,00
TRENZA DESOLDADORA 1,5mm X 1,5 MTS.PROSKIT 8PK-031A (TRE002) EAN: 8436300161134	9	1,20	10,80
TRENZA DESOLDADORA 2mm X 1,5 MTS.PROSKIT 8PK-031B (TRE004) EAN: 8436300984863	9	1,20	10,80
TRENZA DESOLDADORA 2,5mm X 1,5 MTS.PROSKIT 8PK-031C (TRE003) EAN: 8436300483168	10	1,20	12,00
DISPENSA DE ESTAÑO 60/40 CON RESINA 1mm 20 GRS C.SETRONIC MOD.6440 EAN: 8435081361115	1	4,20	4,20
SUJETA ESCOBAS COLOR BLANCO CON SUJECIÓN NEGRA	2	1,80	3,60
SUJETA ESCOBAS COLOR ROJO CON SUJECIÓN NEGRA	6	1,80	10,80
TACOS NYLON Nº 8 APOLO BROCA: 8 TIRAFONDO: 4,5 A 6mm COD.003108 CAJA: 100 UDS EAN: 8421814000847	2	5,00	10,00

TACOS NYLON Nº 6 APOLO BROCA: 6 TIRAFONDO: 3,5 A 5mm COD.003106 CAJA: 100 UDS EAN: 8421814000830	2	4,00	8,00
TACOS Nº 1 PARA PLADUR ANCORA 8 ó 9 mm CAJA: 100 UDS EAN: 8429301102862	2	8,00	16,00
TACOS Nº 12 NYLON INTERFER 12 mm CAJA: 25 UDS EAN: 8429301102718	4	2,00	8,00
TACOS Nº 10 NYLON INTERFER 10 mm CAJA: 50 UDS EAN: 8429301102701	4	4,00	16,00
TACOS Nº 10 NYLON INTERFER 10 mm CAJA: 40 UDS EAN: 8429301102701	1	3,20	3,20
TACOS Nº 8 NYLON INTERFER 8 mm CAJA: 100 UDS EAN: 8429301102695	1	8,00	8,00
TACOS Nº 8 NYLON INTERFER 8 mm CAJA: 25 UDS EAN: 8429301102695	1	2,00	2,00
TACOS Nº 7 NYLON INTERFER 7 mm CAJA: 100 UDS EAN: 8429301102688	3	8,00	24,00
TACOS Nº 7 NYLON INTERFER 7 mm CAJA: 52 UDS EAN: 8429301102688	1	4,00	4,00
TACOS Nº 6 NYLON INTERFER 6 mm CAJA: 100 UDS EAN: 8429301102671	1	8,00	8,00
TACOS Nº 6 NYLON INTERFER 6 mm CAJA: 97 UDS EAN: 8429301102671	1	7,60	7,60
TACOS Nº 5 NYLON INTERFER 5 mm CAJA: 100 UDS EAN: 8429301102664	1	8,00	8,00
TACOS Nº 5 NYLON INTERFER 5 mm CAJA: 37 UDS EAN: 8429301102664	1	2,90	2,90
TACOS Nº 4 NYLON INTERFER 4 mm CAJA: 100 UDS EAN: 8429301102657	3	8,00	24,00
TACOS DE PARED PLASTICO BLANCO INTERFER 12 mm BOLSA: 20 UDS EAN: 8429301102824	20	2,25	45,00
TACOS DE PARED PLASTICO BLANCO INTERFER 10 mm BOLSA: 25 UDS EAN: 8429301102800	30	2,00	60,00
TACOS DE PARED PLASTICO BLANCO INTERFER 9 mm BOLSA: 25 UDS EAN: 8429301102794	31	1,75	54,25
TACOS DE PARED PLASTICO BLANCO INTERFER 7 mm BOLSA: 25 UDS EAN: 8429301102770	33	1,60	52,80
TACOS DE PARED PLASTICO BLANCO INTERFER 6 mm BOLSA: 25 UDS EAN: 8429301102763	21	1,50	31,50
TACOS DE PARED PLASTICO BLANCO INTERFER 5 mm BOLSA: 25 UDS EAN: 8429301102756	36	1,40	50,40
TIRA LATON ADHESIVA 40X83 CM IMARFE	9	4,15	37,35
TIRA LATON ADHESIVA 30X83 CM IMARFE	8	3,25	26,00
TIRA LATON ADHESIVA 30X76,5 CM IMARFE	1	3,00	3,00
TIRA LATON ADHESIVA 30X73 CM IMARFE	8	2,90	23,20
TIRA LATON COLOCAR CON 5 TORNILLOS 35X72 CM IMARFE	2	4,00	8,00
TACOS NEGROS PARA BRIDAS PRESION UNEX REF.1251 8mm A:6 B:35 BOLSA: 100 UDS EAN: 8428884012124	5	7,00	35,00
TERMOSTATO DIGITAL PROGRAMABLE MARCA GRASSLIN FAMOSO 2000 PROGRAMAS PERSONALIZADOS Y MANUAL DE INSTRUCCIONES. E	1	95,00	95,00
TENAZA CARPINTERIA PALMERA 293170C 180 MM EAN: 8412243454120	2	11,00	22,00
TENAZA CARPINTERIA INTERFER 6" EAN: 8429301201361	1	8,00	8,00
TIJERAS ELECTRICISTA PALMERA 845120C 130MM 5120C	1	9,00	9,00
TIJERAS DE COCINA 20 CM IRIS MOD.2226 ACERO INOXIDABLE EAN: 8411398222615	4	8,00	32,00
TIJERAS DE COCINA 21 CM IRIS MOD.2277 ACERO INOXIDABLE EAN: 8411398227719	2	10,00	20,00

TOPE PUERTA CLAVAR BLANCO IMARFE 3CM DIAMETRO BOLSA: 100 UDS	1	30,00	30,00
TOPE PUERTA CLAVAR MARRON IMARFE 3CM DIAMETRO BOLSA: 88 UDS	1	26,40	26,40
TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 6X40 GFD DIN 571 ACERO CAJA: 200 UDS EAN: 3473571360175	5	16,00	80,00
TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 5X40 GFD DIN 571 ACERO CAJA: 200 UDS EAN: 3473571360083	3	14,00	42,00
TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 5X35 GFD DIN 571 ACERO CAJA: 200 UDS EAN: 3473571360069	3	12,00	36,00
TORNILLO CABEZA HEXAGONAL CINCADO 6X30 GFD DIN 933 CAJA: 500 UDS EAN: 3473575321134 - 3KG	1	60,00	60,00
TORNILLO CHAPA CILINDRICO GFD N7X38 ACERO CAJA: 500 UDS EAN: 3473575010365	1	30,00	30,00
TORNILLO CHAPA CILINDRICO GFD N7X16 ACERO CAJA: 200 UDS EAN: 3473575010366	1	10,00	10,00
TORNILLO CHAPA CILINDRICO GFD N6X19 ACERO CAJA: 200 UDS EAN: 3473575010367	1	10,00	10,00
TORNILLO CHAPA CILINDRICO GFD N6X9,5 ACERO CAJA: 500 UDS EAN: 3473575010182	1	20,00	20,00
TORNILLO CHAPA CILINDRICO GFD N4X16 ACERO CAJA: 500 UDS EAN: 3473575010033	1	15,00	15,00
TORNILLO CHAPA CILINDRICO GFD N4X9,5 ACERO CAJA: 500 UDS EAN: 3473575010045	1	10,00	10,00
TORNILLO PARA METALES GFD DIN 963 5X70 CAJA: 200 UDS EAN: 3473575150895	1	30,00	30,00
TORNILLO PARA METALES GFD DIN 963 4X50 CAJA: 200 UDS EAN: 3473575150896	1	22,00	22,00
TORNILLO PARA METALES GFD DIN 963 3X30 CAJA: 500 UDS EAN: 3473575150897	1	16,00	16,00
TORNILLO PARA METALES GFD DIN 963 3X16 CAJA: 500 UDS EAN: 3473575150123	1	8,00	8,00
TORNILLO AGLOMERADO ZINCADO C/PLANA ALTOSA 3,5X50 (19*50) CAJA: 500 UDS	1	20,00	20,00
TORNILLO AGLOMERADO ZINCADO C/PLANA ALTOSA 3,5X35 (19*35) CAJA: 250 UDS	1	9,40	9,40
TORNILLO AGLOMERADO ZINCADO C/PLANA ALTOSA 3,5X16 (19*16) CAJA: 1000 UDS EAN:9425813007312	1	18,00	18,00
TORNILLO AGLOMERADO ZINCADO C/PLANA ALTOSA 3,0X25 (18*25) CAJA: 1000 UDS	1	16,00	16,00
TORNILLO AGLOMERADO ZINCADO C/PLANA ALTOSA 3,0X20 (18*20) CAJA: 1000 UDS	1	15,00	15,00
TORNILLO AGLOMERADO ZINCADO C/PLANA ALTOSA 3,0X16 (18*16) CAJA: 1000 UDS EAN: 8425813007220	1	14,00	14,00
TORNILLO PARA MADERA GENERICOS DIN 571 6X80 CAJA: 200 UDS - 2500 GRS	1	50,00	50,00
TORNILLO PARA MADERA GENERICOS DIN 571 6X60 CAJA: 200 UDS - 2 KG	1	40,00	40,00
TORNILLO PARA MADERA GENERICOS DIN 571 5X35 CAJA: 300 UDS - 1200 GRS	1	24,00	24,00
TORNILLO BRIDA ISOFIX REF.326063 M6X30 CAJA: 71 UDS EAN: 8431557012277	1	5,00	5,00
TORNILLO ESPECIAL PARA ABRAZADERA FISCHER TEAM-M6 ART.2122 CAJA: 100 UDS EAN: 8413159031221	2	9,00	18,00
TORNILLO DE APRIETE INTERFER 80X300mm EAN: 8429301202200	3	8,00	24,00
TORNILLO DE APRIETE INTERFER 50X250mm EAN: 8429301202197	3	5,00	15,00
TORNILLO DE APRIETE INTERFER 50X200mm EAN: 8429301202196	1	4,50	4,50
TORNILLO DE APRIETE INTERFER 50X150mm EAN: 8429301202196	1	4,00	4,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 6X100 CAJA: 100 UDS EAN: 4003530005350	1	25,00	25,00

TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 6X80 CAJA: 200 UDS EAN: 4003530005336	1	45,00	45,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 5X70 CAJA: 200 UDS EAN: 4003530005206	1	20,00	20,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 5X60 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530005190	1	50,00	50,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4,5X70 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530005084	1	50,00	50,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4,5X60 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530005077	1	45,00	45,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4,5X50 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530005053	1	30,00	30,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4,5X45 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530005046	1	27,50	27,50
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4,5X40 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530005039	1	25,00	25,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4X60 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530004964	1	27,50	27,50
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4X50 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530004940	1	27,50	27,50
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4X45 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530004933	1	25,00	25,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 4X40 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004926	1	45,00	45,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 3,5X50 CAJA: 500 UDS EAN: 4003530004858	2	25,00	50,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 3,5X35 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004827	1	25,00	25,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 3,5X25 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004803	1	25,00	25,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 3,5X20 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004797	1	24,00	24,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 3X25 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004728	1	19,00	19,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 3X16 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004704	1	14,00	14,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 2,5X25 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004674	1	16,00	16,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 2,5X16 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004650	1	11,00	11,00
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 2,5X20 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004667	1	12,50	12,50
TORNILLO BICROMATADO ABC SPAX 2,5X10 CAJA: 1000 UDS EAN: 4003530004636	1	8,00	8,00
TUERCA HEXAGONAL ACERO GFD NFE27-411 DIN 934 M12 SH 146 CAJA: 50 UDS EAN: 3473575770307	2	7,00	14,00
TUERCA HEXAGONAL ACERO GFD NFE27-411 DIN 934 M10 SH 141 CAJA: 100 UDS EAN: 3473575770277	1	10,00	10,00
TUERCA HEXAGONAL ACERO GFD NFE27-411 DIN 934 M6 SH 149 CAJA: 500 UDS EAN: 3473575770130	1	10,00	10,00
TUERCA HEXAGONAL ACERO GFD NFE27-411 DIN 934 M5 SH 125 CAJA: 500 UDS EAN: 3473575770109	1	6,00	6,00
TUERCA HEXAGONAL ACERO GFD NFE27-411 DIN 934 M4 SH 139 CAJA: 500 UDS EAN: 3473575770062	1	5,00	5,00
TUERCA HEXAGONAL ACERO GFD NFE27-411 DIN 934 M3 SH 105 CAJA: 500 UDS EAN: 3473575770031	1	3,00	3,00
TCMT16T312-F1 TP3000 INSERTOS TORNEADO TCMT 32.53-F1 TP3000 024 19612 EDP 03109 SECOTOOLS (10 UDS)	5	10,00	50,00
SCMT09T308-F2 TP200 INSERTOS TORNEADO SCMT 32.52-F2 TP200 740 79821 EDP 79821 SECOTOOLS (10 UDS)	5	15,00	75,00
VARILLA ROSCADA M-8X1000 mm ACERO CINCADE 1 METRO INTERFER	10	1,00	10,00
VARILLA ROSCADA M-6X1000 mm ACERO CINCADE 1 METRO INTERFER	10	0,80	8,00
VARILLA ROSCADA M-5X1000 mm ACERO CINCADE 1 METRO INTERFER	10	0,70	7,00
VARILLA ROSCADA M-4X1000 mm ACERO CINCADE 1 METRO INTERFER	10	0,60	6,00
TOTAL STOCK PRODUCTOS FERRETERIA	4.990		11.483,01